SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Decisão Plenária PL/MS n. 290/2022

Rua Sebastião Taveira, 268 • Bairro São Francisco • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

 Fone: 0800 368 1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

Sessão
: √ Ordinária Nº: 467

: O Extraordinária Nº:

Decisão

Plenária

:
PL/MS n. 290/2022

Referência :
VII – Ordem do dia - b.5) Aprovados “Ad Referendum” do Plenário
pela Presidente b.5.1) PORTARIA N. 038, DE 26 DE JULHO DE
2022- Aprova “ad referendum” do Plenário do Crea-MS a indicação de
representante da CEEEM do Crea-MS, para participar da 4ª Reunião da
Coordenadoria das Câmaras Especializadas de Engenharia Elétrica - CCEEE
de 19 a 21 de setembro de 2022, em Natal-RN.

Interessado : Crea-MS

EMENTA: Aprova Portaria n. 038, de 26 de julho de 2022, que

dispõe sobre a indicação de representante da CEEEM

do Crea-MS, para participar da 4ª Reunião da

Coordenadoria das Câmaras Especializadas de

Engenharia Elétrica - CCEEE de 19 a 21 de setembro

de 2022, em Natal-RN.

DECISÃO

O Plenário do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul, Crea-MS, após

apreciar a Portaria n. 038, de 26 de julho de 2022, emitida pela Presidente do Crea-MS nos termos do

inciso XIV do Art. 94 do Regimento Interno, que aprova “Ad Referendum” do Plenário do Crea-MS, para

indicação de representante da CEEEM do Crea-MS, para participar da 4ª Reunião da Coordenadoria das

Câmaras Especializadas de Engenharia Elétrica - CCEEE de 19 a 21 de setembro de 2022, em Natal-RN.

DECIDIU, por unanimidade, aprovar as medidas adotadas e inseridas na referida Portaria. Presidiu a

sessão a Senhora Presidente Engenheira Agrimensora VÂNIA ABREU DE MELLO. Votaram

favoravelmente os Senhores(as) Conselheiros(as) A ADRIANA DOS SANTOS DAMIAO, ALEXANDRE

FERREIRA BORGES, ANDERSON SECCO DOS SANTOS, ANDREA ROMERO KARMOUCHE, ANTONIO LUIZ

VIEGAS NETO, ARMANDO ARAUJO NETO, BRUNO EGUES DE ARRUDA, CARINA MARCONDES QUEIROZ,

CLAUDIO RENATO PADIM BARBOSA, DANIEL JOSÉ LAPORTE, DENILSON DE OLIVEIRA GUILHERME,

EBER AUGUSTO FERREIRA DO PRADO, EDUARDO EUDOCIAK, ELAINE DA SILVA DIAS, ELOI

PANACHUKI, ILSE ELIZABET DUBIELA JUNGES, JACKELINE MATOS DO NASCIMENTO, JORGE LUIZ DA

ROSA VARGAS, JOSE CARLOS SORGATO, MARCIO FALCHI VIEIRA, MARCOS ANTONIO DA SILVA

FERREIRA, MARCOS ANTONIO LEITE DAS VIRGENS, MARIO BASSO DIAS FILHO, MARISTELA ISHIBASHI

TOKO DE BARROS, MARLON TONY BRANDT, OSCAR RAUL DIAS HAACK, PAULO EDUARDO TEODORO,

REGINALDO RIBEIRO DE SOUSA, RICARDO RIVELINO ALVES, ROBSON TEIXEIRA DOS SANTOS,

RODRIGO THOME BAPTISTA, SALVADOR EPIFANIO PERALTA BARROS, SERGIO VIERO DALAZOANA e

SIDICLEI FORMAGINI.

Cientifique-se e cumpra-se.

Campo Grande, 12 de agosto de 2022

ENG. AGRIM. VÂNIA ABREU DE MELLO

PRESIDENTE

		2022-08-17T18:17:01-0400